

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. – Fr.: 6 – 18 Uhr

Sa.: 6 – 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 17.04. b. 22.04.23

Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika verfeinert	1 kg	7,99 €	8,99 €
Grillspatzen ideal für Grill und Pfanne	1 kg	9,99 €	10,99 €
XXL-Spieße küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	10,99 €	11,99 €
Chili-Mango Hähnchenbrustspieße	1 kg	11,99 €	11,99 €
Tomahawk Steaks - der Grill-Klassiker	100 g	3,90 €	AKTION
Frühstücksfleisch	100 g	1,19 €	1,29 €
Rostwürstchen	1 kg	9,99 €	10,99 €
Metzgerschinken	100 g	1,59 €	1,69 €
Putenfleischkäse „fettreduziert“	100 g	1,29 €	1,49 €

Obst und Gemüse:

Deutschland Apfelhof Farny Pinova oder Rubinette, HKL I (1 kg = 1,25 €) .. 2-kg-Beutel	2,49 €	AKTION
Spanien/San Lucar Geschmackserdbeeren HKL I (1 kg = 6,23 €) .. 400-g-Schale	2,49 €	AKTION
Südafrika/Chili/San Lucar Birnen Abate (1 kg = 2,99 €)	2,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Danone Dany + Sahne Dessert, versch. Sorten (1 kg = 2,41 €) .. 4 x 115-g-Becher	1,11 €	2,09 €
Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 3,27 €) ... 150-g-Becher	0,49 €	0,79 €
Meggle Kräuterbutter oder Knoblauchbutterbaguette (1 kg = 6,19 €)	160-g-Pack.	0,99 € AKTION

Tiefkühlprodukte:

Iglo 12 Chicken Nuggets oder Chicken Cheese Nuggets (1 kg = 7,96 €)	250-g-Pack.	1,99 €	2,99 €
Wagner Steinofenpizza oder Flammkuchen versch. Sorten (1 kg = 4,71 €)	300-380-g-Pack.	1,79 €	2,99 €

Trockensortiment:

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,18 €)	500-g-Beutel	2,09 €	2,99 €
Dr. Oetker Pudding versch. Sorten (1 St. = 0,26 €) ... 3er-Pack.		0,79 €	1,09-1,40 €
Dr. Oetker Paradies Creme versch. Sorten (1 kg ab 10,68 €)	60-74-g-Pack.	0,79 €	1,09 €
Melfor Essig (1 l = 1,48 €)	0,75-l-Fl.	1,11 €	1,79 €
Kühne feinsaurer Delikatessen versch. Sorten (1 l = 3,22 €)	370-ml-Glas	1,19 €	1,99-1,60 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 8,90 €) ...	100-g-Tafel	0,89 €	1,49 €
Vernel Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 1,64 €)	800-850-ml-Fl.	1,39 €	2,49 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l ab 1,59 €)	1-l-PET-Fl.	1,59 €	2,49 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €)	500-g-Laib	2,70 €	3,75 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Kirschblüten	Stück	2,00 €	1,50 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Wurstsalat und Kerschbacher	7,00 €
Dienstag:	Schweinebraten mit Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Gulasch mit Spätzle und Salat	7,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Frikadelle mit Soße, Püree und Wirsinggemüse	7,00 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese mit Salat	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!